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-JUNIOR-

-LISTADO INSCRIPCION-
Comunicado Nº.: 1

Total Corredores Inscritos.: 37 Fecha.: 27/03/2023

Dor. Nombre    Licencia      Id. UCI  Cat Equipo

001 SANCHEZ, Hugo 32099670 10038719047 JUN FED. ANDALUZA

002 MARMOL, Manel 41659880 10050198389 JUN FED. BALEAR

003 ROCA, Joan 43475860 10100912720 JUN FED. BALEAR

004 ROS, Elies 45610814 10073940353 JUN FED. BALEAR

005 MAJARON, Tomas 46392125 10087617353 JUN FED. BALEAR

006 SANCHEZ, David 49922625 10090738632 JUN FED. BALEAR

007 BARROS, Arturo 71231816 10041873870 JUN FED. CASTELLANO LEONESA

008 VILADRICH, Ivan 47481857 10063615513 JUN FED. CATALANA

009 ZAFRA, Marc 43639552 10095727361 JUN FED. CATALANA

010 PARETA, Roger 41600791 10102045802 JUN FED. CATALANA

011 GARMENDIA, Adria 49485006 10096301075 JUN FED. CATALANA

012 SANCHEZ, Ruben 9121251 10043542472 JUN FED. MADRILEÑA

013 ANGUELA, Alvaro 51520049 10041176581 JUN FED. MADRILEÑA

014 CALZADA, Alfredo 51522728 10101843516 JUN FED. MADRILEÑA

015 MARTINEZ, Rafael 1189995 10110325154 JUN FED. MADRILEÑA

017 ABADIA, Sandro 73456824 10107187307 JUN FED. NAVARRA

018 CARRION, Roy 54292917 10041663605 JUN FED. VALENCIANA

019 ALVAREZ, Hector 49230698 10041001173 JUN FED. VALENCIANA

020 ALVAREZ, Mario 49230699 10041001274 JUN FED. VALENCIANA

021 RAMIREZ, Antonio 21804406 10037780571 JUN FED. VALENCIANA

022 SEMPERENA, Tasio 73265521 10098166408 JUN FED. VASCA

023 VIDAL, Urko 73276744 10085269650 JUN FED. VASCA

051 LAGOSTENA, Belen 49984086 10041070083 JFE FED. ANDALUZA

052 FERREYRA, Valentina 43462160 10088138224 JFE FED. BALEAR

053 MONSERRAT, Nayhara 43227102 10039865768 JFE FED. BALEAR

055 MARTINEZ, Clara 43472621 10088710322 JFE FED. BALEAR

056 MURPHY, Julia Ellen X8190255R 10050053293 JFE FED. BALEAR

057 SANCHEZ, Irune 39417922 10073945710 JFE FED. CATALANA

058 PAREJA, Citlali 39966539 10073921054 JFE FED. CATALANA

059 INAREJOS, Ainara 49722362 10049960236 JFE FED. CATALANA

060 RACIONERO, Esmeralda 11102758 10110355466 JFE FED. MADRILEÑA

061 ERDOCIAIN, Raquel 73438277 10042482647 JFE FED. NAVARRA

062 GRAÑANA, Daniela 20612394 10037643559 JFE FED. VALENCIANA

063 GRAÑANA, Andrea 20612392 10037643458 JFE FED. VALENCIANA

065 OLIVEIRA, Izaro 79372518 10087921386 JFE FED. VASCA

107 BARROS, Arturo 71231816 10041873870 JUN FED. CASTELLANO LEONESA

161 ERDOCIAIN, Raquel 73438277 10042482647 JUN FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 3-A

SCRATCH MUJERES.- OMNIUM (5 kms. 20 Vts) Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 51 LAGOSTENA, Belen JFE FED. ANDALUZA P

2 57 SANCHEZ, Irune JFE FED. CATALANA P

3 53 MONSERRAT, Nayhara JFE FED. BALEAR P

4 55 MARTINEZ, Clara JFE FED. BALEAR P

5 65 OLIVEIRA, Izaro JFE FED. VASCA P

6 58 PAREJA, Citlali JFE FED. CATALANA P

7 59 INAREJOS, Ainara JFE FED. CATALANA P

-BALAUSTRADA-

8 52 FERREYRA, Valentina JFE FED. BALEAR B

9 61 ERDOCIAIN, Raquel JFE FED. NAVARRA B

10 60 RACIONERO, Esmeralda JFE FED. MADRILEÑA B

11 56 MURPHY, Julia Ellen JFE FED. BALEAR B

12 62 GRAÑANA, Daniela JFE FED. VALENCIANA B

13 63 GRAÑANA, Andrea JFE FED. VALENCIANA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- OMNIUM (7,5 kms. 30 Vts)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 8 VILADRICH, Ivan JUN FED. CATALANA P

2 10 PARETA, Roger JUN FED. CATALANA P

3 11 GARMENDIA, Adria JUN FED. CATALANA P

4 1 SANCHEZ, Hugo JUN FED. ANDALUZA P

5 7 BARROS, Arturo JUN FED. CASTELLANO LEONESA P

6 12 SANCHEZ, Ruben JUN FED. MADRILEÑA P

7 20 ALVAREZ, Mario JUN FED. VALENCIANA P

8 14 CALZADA, Alfredo JUN FED. MADRILEÑA P

9 3 ROCA, Joan JUN FED. BALEAR P

10 4 ROS, Elies JUN FED. BALEAR P

11 5 MAJARON, Tomas JUN FED. BALEAR P

-BALAUSTRADA-

12 9 ZAFRA, Marc JUN FED. CATALANA B

13 22 SEMPERENA, Tasio JUN FED. VASCA B

14 23 VIDAL, Urko JUN FED. VASCA B

15 17 ABADIA, Sandro JUN FED. NAVARRA B

16 18 CARRION, Roy JUN FED. VALENCIANA B

17 19 ALVAREZ, Hector JUN FED. VALENCIANA B

18 13 ANGUELA, Alvaro JUN FED. MADRILEÑA B

19 15 MARTINEZ, Rafael JUN FED. MADRILEÑA B

20 21 RAMIREZ, Antonio JUN FED. VALENCIANA B

21 6 SANCHEZ, David JUN FED. BALEAR B

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 7

SCRATCH MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Tiempo.: 08:01,234 / Vueltas.: 20 / Kms.: 5,000 / Media.: 37,404 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 62 GRAÑANA, Daniela 10037643559 JFE FED. VALENCIANA

2º 55 MARTINEZ, Clara 10088710322 JFE FED. BALEAR

3º 56 MURPHY, Julia Ellen 10050053293 JFE FED. BALEAR

4º 52 FERREYRA, Valentina 10088138224 JFE FED. BALEAR

5º 57 SANCHEZ, Irune 10073945710 JFE FED. CATALANA

6º 63 GRAÑANA, Andrea 10037643458 JFE FED. VALENCIANA

7º 53 MONSERRAT, Nayhara 10039865768 JFE FED. BALEAR

8º 61 ERDOCIAIN, Raquel 10042482647 JFE FED. NAVARRA

9º 60 RACIONERO, Esmeralda 10110355466 JFE FED. MADRILEÑA

10º 65 OLIVEIRA, Izaro 10087921386 JFE FED. VASCA

11º 51 LAGOSTENA, Belen 10041070083 JFE FED. ANDALUZA

12º 59 INAREJOS, Ainara 10049960236 JFE FED. CATALANA

13º 58 PAREJA, Citlali 10073921054 JFE FED. CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- Omnium

Tiempo.: 08:59,134 / Vueltas.: 30 / Kms.: 7,500 / Media.: 50,080 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 12 SANCHEZ, Ruben 10043542472 JUN FED. MADRILEÑA

2º 19 ALVAREZ, Hector 10041001173 JUN FED. VALENCIANA

3º 3 ROCA, Joan 10100912720 JUN FED. BALEAR

4º 11 GARMENDIA, Adria 10096301075 JUN FED. CATALANA

5º 20 ALVAREZ, Mario 10041001274 JUN FED. VALENCIANA

6º 15 MARTINEZ, Rafael 10110325154 JUN FED. MADRILEÑA a 1-Vts

7º 21 RAMIREZ, Antonio 10037780571 JUN FED. VALENCIANA a 1-Vts

8º 23 VIDAL, Urko 10085269650 JUN FED. VASCA a 1-Vts

9º 9 ZAFRA, Marc 10095727361 JUN FED. CATALANA a 1-Vts

10º 8 VILADRICH, Ivan 10063615513 JUN FED. CATALANA a 1-Vts

11º 7 BARROS, Arturo 10041873870 JUN FED. CASTELLANO LEONESA a 1-Vts

12º 22 SEMPERENA, Tasio 10098166408 JUN FED. VASCA a 1-Vts

13º 10 PARETA, Roger 10102045802 JUN FED. CATALANA a 1-Vts

14º 14 CALZADA, Alfredo 10101843516 JUN FED. MADRILEÑA a 1-Vts

15º 6 SANCHEZ, David 10090738632 JUN FED. BALEAR a 1-Vts

16º 5 MAJARON, Tomas 10087617353 JUN FED. BALEAR a 1-Vts

17º 13 ANGUELA, Alvaro 10041176581 JUN FED. MADRILEÑA a 1-Vts

18º 1 SANCHEZ, Hugo 10038719047 JUN FED. ANDALUZA a 1-Vts

19º 18 CARRION, Roy 10041663605 JUN FED. VALENCIANA a 1-Vts

20º 4 ROS, Elies 10073940353 JUN FED. BALEAR a 1-Vts

21º 17 ABADIA, Sandro 10107187307 JUN FED. NAVARRA a 1-Vts

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 8

TEMPO MUJERES.-Omnium (5 Kms. 20 Vts.) Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 62 GRAÑANA, Daniela JFE FED. VALENCIANA P

2 56 MURPHY, Julia Ellen JFE FED. BALEAR P

3 57 SANCHEZ, Irune JFE FED. CATALANA P

4 53 MONSERRAT, Nayhara JFE FED. BALEAR P

5 60 RACIONERO, Esmeralda JFE FED. MADRILEÑA P

6 51 LAGOSTENA, Belen JFE FED. ANDALUZA P

7 58 PAREJA, Citlali JFE FED. CATALANA P

-BALAUSTRADA-

8 55 MARTINEZ, Clara JFE FED. BALEAR B

9 52 FERREYRA, Valentina JFE FED. BALEAR B

10 63 GRAÑANA, Andrea JFE FED. VALENCIANA B

11 61 ERDOCIAIN, Raquel JFE FED. NAVARRA B

12 65 OLIVEIRA, Izaro JFE FED. VASCA B

13 59 INAREJOS, Ainara JFE FED. CATALANA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

TEMPO HOMBRES.- Omnium (5 Kms. 20 Vts)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 12 SANCHEZ, Ruben JUN FED. MADRILEÑA P

2 3 ROCA, Joan JUN FED. BALEAR P

3 20 ALVAREZ, Mario JUN FED. VALENCIANA P

4 21 RAMIREZ, Antonio JUN FED. VALENCIANA P

5 9 ZAFRA, Marc JUN FED. CATALANA P

6 7 BARROS, Arturo JUN FED. CASTELLANO LEONESA P

7 10 PARETA, Roger JUN FED. CATALANA P

8 6 SANCHEZ, David JUN FED. BALEAR P

9 13 ANGUELA, Alvaro JUN FED. MADRILEÑA P

10 18 CARRION, Roy JUN FED. VALENCIANA P

11 17 ABADIA, Sandro JUN FED. NAVARRA P

-BALAUSTRADA-

12 19 ALVAREZ, Hector JUN FED. VALENCIANA B

13 11 GARMENDIA, Adria JUN FED. CATALANA B

14 15 MARTINEZ, Rafael JUN FED. MADRILEÑA B

15 23 VIDAL, Urko JUN FED. VASCA B

16 8 VILADRICH, Ivan JUN FED. CATALANA B

17 22 SEMPERENA, Tasio JUN FED. VASCA B

18 14 CALZADA, Alfredo JUN FED. MADRILEÑA B

19 5 MAJARON, Tomas JUN FED. BALEAR B

20 1 SANCHEZ, Hugo JUN FED. ANDALUZA B

21 4 ROS, Elies JUN FED. BALEAR B

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 12

TEMPO MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Pto. Dor. Nombre  Id.Uci   Cat Equipo Ptos. Medallas

1º 52 FERREYRA, Valentina 10088138224 JFE FED. BALEAR 3

2º 65 OLIVEIRA, Izaro 10087921386 JFE FED. VASCA 2

3º 55 MARTINEZ, Clara 10088710322 JFE FED. BALEAR 2

4º 63 GRAÑANA, Andrea 10037643458 JFE FED. VALENCIANA 2

5º 53 MONSERRAT, Nayhara 10039865768 JFE FED. BALEAR 2

6º 62 GRAÑANA, Daniela 10037643559 JFE FED. VALENCIANA 2

7º 60 RACIONERO, Esmeralda 10110355466 JFE FED. MADRILEÑA 1

8º 56 MURPHY, Julia Ellen 10050053293 JFE FED. BALEAR 1

9º 57 SANCHEZ, Irune 10073945710 JFE FED. CATALANA 1

10º 59 INAREJOS, Ainara 10049960236 JFE FED. CATALANA 0

11º 58 PAREJA, Citlali 10073921054 JFE FED. CATALANA 0

12º 51 LAGOSTENA, Belen 10041070083 JFE FED. ANDALUZA 0

13º 61 ERDOCIAIN, Raquel 10042482647 JFE FED. NAVARRA 0

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

TEMPO HOMBRES.- Omnium

Pto. Dor. Nombre  Id.Uci   Cat Equipo Ptos. Medallas

1º 19 ALVAREZ, Hector 10041001173 JUN FED. VALENCIANA 29

2º 20 ALVAREZ, Mario 10041001274 JUN FED. VALENCIANA 25

3º 21 RAMIREZ, Antonio 10037780571 JUN FED. VALENCIANA 24

4º 7 BARROS, Arturo 10041873870 JUN FED. CASTELLANO LEONESA 21

5º 3 ROCA, Joan 10100912720 JUN FED. BALEAR 20

6º 1 SANCHEZ, Hugo 10038719047 JUN FED. ANDALUZA 20

7º 15 MARTINEZ, Rafael 10110325154 JUN FED. MADRILEÑA 20

8º 23 VIDAL, Urko 10085269650 JUN FED. VASCA 3

9º 11 GARMENDIA, Adria 10096301075 JUN FED. CATALANA 1

10º 8 VILADRICH, Ivan 10063615513 JUN FED. CATALANA 1

11º 14 CALZADA, Alfredo 10101843516 JUN FED. MADRILEÑA 1

12º 12 SANCHEZ, Ruben 10043542472 JUN FED. MADRILEÑA 0

13º 18 CARRION, Roy 10041663605 JUN FED. VALENCIANA 0

14º 9 ZAFRA, Marc 10095727361 JUN FED. CATALANA 0

15º 10 PARETA, Roger 10102045802 JUN FED. CATALANA 0

16º 22 SEMPERENA, Tasio 10098166408 JUN FED. VASCA 0

17º 4 ROS, Elies 10073940353 JUN FED. BALEAR 0

18º 6 SANCHEZ, David 10090738632 JUN FED. BALEAR 0

19º 5 MAJARON, Tomas 10087617353 JUN FED. BALEAR 0

20º 17 ABADIA, Sandro 10107187307 JUN FED. NAVARRA 0

21º 13 ANGUELA, Alvaro 10041176581 JUN FED. MADRILEÑA -40

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 15

OMNIUM JUNIOR MUJERES.- Clas. Provisional Fecha.: 25/03/2023

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra Temp Elim Punt Total Medallas

1 55 MARTINEZ, Clara BAL 10088710322 JFE 38 36 74

2 52 FERREYRA, Valentina BAL 10088138224 JFE 34 40 74

3 62 GRAÑANA, Daniela CVA 10037643559 JFE 40 30 70

4 63 GRAÑANA, Andrea CVA 10037643458 JFE 30 34 64

5 56 MURPHY, Julia Ellen BAL 10050053293 JFE 36 26 62

6 53 MONSERRAT, Nayhara BAL 10039865768 JFE 28 32 60

7 65 OLIVEIRA, Izaro VAS 10087921386 JFE 22 38 60

8 57 SANCHEZ, Irune CAT 10073945710 JFE 32 24 56

9 60 RACIONERO, Esmeralda MAD 10110355466 JFE 24 28 52

10 61 ERDOCIAIN, Raquel NAV 10042482647 JFE 26 16 42

11 59 INAREJOS, Ainara CAT 10049960236 JFE 18 22 40

12 51 LAGOSTENA, Belen AND 10041070083 JFE 20 18 38

13 58 PAREJA, Citlali CAT 10073921054 JFE 16 20 36

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM JUNIOR HOMBRES.- Clas. Provisional

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra Temp Elim Punt Total Medallas

1 19 ALVAREZ, Hector CVA 10041001173 JUN 38 40 78

2 20 ALVAREZ, Mario CVA 10041001274 JUN 32 38 70

3 3 ROCA, Joan BAL 10100912720 JUN 36 32 68

4 21 RAMIREZ, Antonio CVA 10037780571 JUN 28 36 64

5 12 SANCHEZ, Ruben MAD 10043542472 JUN 40 18 58

6 15 MARTINEZ, Rafael MAD 10110325154 JUN 30 28 58

7 11 GARMENDIA, Adria CAT 10096301075 JUN 34 24 58

8 7 BARROS, Arturo CYL 10041873870 JUN 20 34 54

9 23 VIDAL, Urko VAS 10085269650 JUN 26 26 52

10 8 VILADRICH, Ivan CAT 10063615513 JUN 22 22 44

11 9 ZAFRA, Marc CAT 10095727361 JUN 24 14 38

12 1 SANCHEZ, Hugo AND 10038719047 JUN 6 30 36

13 14 CALZADA, Alfredo MAD 10101843516 JUN 14 20 34

14 10 PARETA, Roger CAT 10102045802 JUN 16 12 28

15 22 SEMPERENA, Tasio VAS 10098166408 JUN 18 10 28

16 18 CARRION, Roy CVA 10041663605 JUN 4 16 20

17 6 SANCHEZ, David BAL 10090738632 JUN 12 6 18

18 5 MAJARON, Tomas BAL 10087617353 JUN 10 4 14

19 4 ROS, Elies BAL 10073940353 JUN 2 8 10

21 13 ANGUELA, Alvaro MAD 10041176581 JUN 8 -39 -31

21 17 ABADIA, Sandro NAV 10107187307 JUN 1 2 3

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 18

ELIMINACION MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 52 FERREYRA, Valentina JFE FED. BALEAR P

2 62 GRAÑANA, Daniela JFE FED. VALENCIANA P

3 56 MURPHY, Julia Ellen JFE FED. BALEAR P

4 53 MONSERRAT, Nayhara JFE FED. BALEAR P

5 60 RACIONERO, Esmeralda JFE FED. MADRILEÑA P

6 59 INAREJOS, Ainara JFE FED. CATALANA P

7 58 PAREJA, Citlali JFE FED. CATALANA P

-BALAUSTRADA-

8 55 MARTINEZ, Clara JFE FED. BALEAR B

9 63 GRAÑANA, Andrea JFE FED. VALENCIANA B

10 65 OLIVEIRA, Izaro JFE FED. VASCA B

11 57 SANCHEZ, Irune JFE FED. CATALANA B

12 61 ERDOCIAIN, Raquel JFE FED. NAVARRA B

13 51 LAGOSTENA, Belen JFE FED. ANDALUZA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

ELIMINACION HOMBRES.- Omnium

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 19 ALVAREZ, Hector JUN FED. VALENCIANA P

2 3 ROCA, Joan JUN FED. BALEAR P

3 15 MARTINEZ, Rafael JUN FED. MADRILEÑA P

4 12 SANCHEZ, Ruben JUN FED. MADRILEÑA P

5 23 VIDAL, Urko JUN FED. VASCA P

6 9 ZAFRA, Marc JUN FED. CATALANA P

7 14 CALZADA, Alfredo JUN FED. MADRILEÑA P

8 22 SEMPERENA, Tasio JUN FED. VASCA P

9 6 SANCHEZ, David JUN FED. BALEAR P

10 4 ROS, Elies JUN FED. BALEAR P

11 13 ANGUELA, Alvaro JUN FED. MADRILEÑA P

-BALAUSTRADA-

12 20 ALVAREZ, Mario JUN FED. VALENCIANA B

13 21 RAMIREZ, Antonio JUN FED. VALENCIANA B

14 11 GARMENDIA, Adria JUN FED. CATALANA B

15 7 BARROS, Arturo JUN FED. CASTELLANO LEONESA B

16 8 VILADRICH, Ivan JUN FED. CATALANA B

17 1 SANCHEZ, Hugo JUN FED. ANDALUZA B

18 10 PARETA, Roger JUN FED. CATALANA B

19 18 CARRION, Roy JUN FED. VALENCIANA B

20 5 MAJARON, Tomas JUN FED. BALEAR B

21 17 ABADIA, Sandro JUN FED. NAVARRA B

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 25

ELIMINACION MUJERES.- Omnium Fecha.: 27/03/2023

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 62 GRAÑANA, Daniela 10037643559 JFE FED. VALENCIANA

2º 52 FERREYRA, Valentina 10088138224 JFE FED. BALEAR

3º 63 GRAÑANA, Andrea 10037643458 JFE FED. VALENCIANA

4º 61 ERDOCIAIN, Raquel 10042482647 JFE FED. NAVARRA

5º 56 MURPHY, Julia Ellen 10050053293 JFE FED. BALEAR

6º 65 OLIVEIRA, Izaro 10087921386 JFE FED. VASCA

7º 58 PAREJA, Citlali 10073921054 JFE FED. CATALANA

8º 55 MARTINEZ, Clara 10088710322 JFE FED. BALEAR

9º 57 SANCHEZ, Irune 10073945710 JFE FED. CATALANA

10º 53 MONSERRAT, Nayhara 10039865768 JFE FED. BALEAR

11º 51 LAGOSTENA, Belen 10041070083 JFE FED. ANDALUZA

12º 60 RACIONERO, Esmeralda 10110355466 JFE FED. MADRILEÑA

13º 59 INAREJOS, Ainara 10049960236 JFE FED. CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

ELIMINACION HOMBRES.- Omnium

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 15 MARTINEZ, Rafael 10110325154 JUN FED. MADRILEÑA

2º 21 RAMIREZ, Antonio 10037780571 JUN FED. VALENCIANA

3º 12 SANCHEZ, Ruben 10043542472 JUN FED. MADRILEÑA

4º 19 ALVAREZ, Hector 10041001173 JUN FED. VALENCIANA

5º 11 GARMENDIA, Adria 10096301075 JUN FED. CATALANA

6º 7 BARROS, Arturo 10041873870 JUN FED. CASTELLANO LEONESA

7º 23 VIDAL, Urko 10085269650 JUN FED. VASCA

8º 6 SANCHEZ, David 10090738632 JUN FED. BALEAR

9º 22 SEMPERENA, Tasio 10098166408 JUN FED. VASCA

10º 8 VILADRICH, Ivan 10063615513 JUN FED. CATALANA

11º 10 PARETA, Roger 10102045802 JUN FED. CATALANA

12º 3 ROCA, Joan 10100912720 JUN FED. BALEAR

13º 1 SANCHEZ, Hugo 10038719047 JUN FED. ANDALUZA

14º 4 ROS, Elies 10073940353 JUN FED. BALEAR

15º 5 MAJARON, Tomas 10087617353 JUN FED. BALEAR

16º 20 ALVAREZ, Mario 10041001274 JUN FED. VALENCIANA

17º 14 CALZADA, Alfredo 10101843516 JUN FED. MADRILEÑA

18º 17 ABADIA, Sandro 10107187307 JUN FED. NAVARRA

19º 13 ANGUELA, Alvaro 10041176581 JUN FED. MADRILEÑA

20º 9 ZAFRA, Marc 10095727361 JUN FED. CATALANA

21º 18 CARRION, Roy 10041663605 JUN FED. VALENCIANA

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 30

PUNTUACION MUJERES.- Omnium (15 Kms. 60 Vtas.) Fecha.: 25/03/2023

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 52 FERREYRA, Valentina JFE FED. BALEAR P

2 63 GRAÑANA, Andrea JFE FED. VALENCIANA P

3 56 MURPHY, Julia Ellen JFE FED. BALEAR P

4 53 MONSERRAT, Nayhara JFE FED. BALEAR P

5 61 ERDOCIAIN, Raquel JFE FED. NAVARRA P

6 58 PAREJA, Citlali JFE FED. CATALANA P

7 59 INAREJOS, Ainara JFE FED. CATALANA P

-BALAUSTRADA-

8 62 GRAÑANA, Daniela JFE FED. VALENCIANA B

9 55 MARTINEZ, Clara JFE FED. BALEAR B

10 65 OLIVEIRA, Izaro JFE FED. VASCA B

11 57 SANCHEZ, Irune JFE FED. CATALANA B

12 60 RACIONERO, Esmeralda JFE FED. MADRILEÑA B

13 51 LAGOSTENA, Belen JFE FED. ANDALUZA B

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

PUNTUACION HOMBRES.- Omnium, (20 Kms. 80 Vtas)

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 19 ALVAREZ, Hector JUN FED. VALENCIANA P

2 15 MARTINEZ, Rafael JUN FED. MADRILEÑA P

3 11 GARMENDIA, Adria JUN FED. CATALANA P

4 7 BARROS, Arturo JUN FED. CASTELLANO LEONESA P

5 20 ALVAREZ, Mario JUN FED. VALENCIANA P

6 22 SEMPERENA, Tasio JUN FED. VASCA P

7 10 PARETA, Roger JUN FED. CATALANA P

8 14 CALZADA, Alfredo JUN FED. MADRILEÑA P

9 5 MAJARON, Tomas JUN FED. BALEAR P

10 18 CARRION, Roy JUN FED. VALENCIANA P

11 13 ANGUELA, Alvaro JUN FED. MADRILEÑA P

-BALAUSTRADA-

12 21 RAMIREZ, Antonio JUN FED. VALENCIANA B

13 12 SANCHEZ, Ruben JUN FED. MADRILEÑA B

14 3 ROCA, Joan JUN FED. BALEAR B

15 23 VIDAL, Urko JUN FED. VASCA B

16 8 VILADRICH, Ivan JUN FED. CATALANA B

17 1 SANCHEZ, Hugo JUN FED. ANDALUZA B

18 6 SANCHEZ, David JUN FED. BALEAR B

19 9 ZAFRA, Marc JUN FED. CATALANA B

20 4 ROS, Elies JUN FED. BALEAR B

21 17 ABADIA, Sandro JUN FED. NAVARRA B

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 34

PUNTUACION MUJERES.- Omnium Fecha.: 25/03/2023

Tiempo.:   :  , / Vueltas.: 60 / Kms.: 15,00 / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre Equi 1 2 3 4 5 6 Us   -   + Total

1º 55 MARTINEZ, Clara BAL 1 5 10 1 16

2º 65 OLIVEIRA, Izaro VAS 5 5 6 2 16

3º 62 GRAÑANA, Daniela CVA 5 2 1 2 4 10

4º 56 MURPHY, Julia Ellen BAL 1 5 2 2 5 10

5º 57 SANCHEZ, Irune CAT 3 3 7 6

6º 58 PAREJA, Citlali CAT 4 3 4

7º 61 ERDOCIAIN, Raquel NAV 3 1 6 4

8º 52 FERREYRA, Valentina BAL 3 1 8 4

9º 63 GRAÑANA, Andrea CVA 2 2 13 4

10º 53 MONSERRAT, Nayhara BAL 3 12 3

11º 59 INAREJOS, Ainara CAT 9 0

12º 51 LAGOSTENA, Belen AND 10 0

13º 60 RACIONERO, Esmeralda MAD 11 0

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

PUNTUACION HOMBRES.- Omnium

Tiempo.:   :  , / Vueltas.: 80 / Kms.: 20,00 / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre Equi 1 2 3 4 5 6 7 8 Us   -   + Total

1º 12 SANCHEZ, Ruben MAD 3 5 5 5 2 10 1 30

2º 19 ALVAREZ, Hector CVA 2 5 19 20 27

3º 21 RAMIREZ, Antonio CVA 3 3 1 3 5 2 4 17

4º 7 BARROS, Arturo CYL 5 4 3 9

5º 3 ROCA, Joan BAL 5 3 1 5 9

6º 9 ZAFRA, Marc CAT 1 6 2 7

7º 15 MARTINEZ, Rafael MAD 1 2 3 10 6

8º 1 SANCHEZ, Hugo AND 2 1 2 7 5

9º 11 GARMENDIA, Adria CAT 3 6 3

10º 22 SEMPERENA, Tasio VAS 2 1 15 3

11º 18 CARRION, Roy CVA 1 2 20 3

12º 14 CALZADA, Alfredo MAD 8 0

13º 6 SANCHEZ, David BAL 9 0

14º 23 VIDAL, Urko VAS 11 0

15º 20 ALVAREZ, Mario CVA 12 0

16º 5 MAJARON, Tomas BAL 14 0

17º 10 PARETA, Roger CAT 16 0

18º 8 VILADRICH, Ivan CAT 17 0

19º 17 ABADIA, Sandro NAV 18 0

20º 4 ROS, Elies BAL 21 -40 -40

21º 13 ANGUELA, Alvaro MAD 13 -40 -40

El Jurado Técnico



 

-JUNIOR-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 35

OMNIUM JUNIOR MUJERES.- Clas. Final Fecha.: 26/03/2023

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra Temp Elim Punt Total Medallas

1 62 GRAÑANA, Daniela CVA 10037643559 JFE 40 30 40 10 120

2 55 MARTINEZ, Clara BAL 10088710322 JFE 38 36 26 16 116

3 52 FERREYRA, Valentina BAL 10088138224 JFE 34 40 38 4 116

4 65 OLIVEIRA, Izaro VAS 10087921386 JFE 22 38 30 16 106

5 56 MURPHY, Julia Ellen BAL 10050053293 JFE 36 26 32 10 104

6 63 GRAÑANA, Andrea CVA 10037643458 JFE 30 34 36 4 104

7 57 SANCHEZ, Irune CAT 10073945710 JFE 32 24 24 6 86

8 53 MONSERRAT, Nayhara BAL 10039865768 JFE 28 32 22 3 85

9 61 ERDOCIAIN, Raquel NAV 10042482647 JFE 26 16 34 4 80

10 60 RACIONERO, Esmeralda MAD 10110355466 JFE 24 28 18 0 70

11 58 PAREJA, Citlali CAT 10073921054 JFE 16 20 28 4 68

12 51 LAGOSTENA, Belen AND 10041070083 JFE 20 18 20 0 58

13 59 INAREJOS, Ainara CAT 10049960236 JFE 18 22 16 0 56

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

OMNIUM JUNIOR HOMBRES.- Clas. Final

Pto. Dor Nombre Equ Id UCI Cat Scra Temp Elim Punt Total Medallas

1 19 ALVAREZ, Hector CVA 10041001173 JUN 38 40 34 27 139

2 12 SANCHEZ, Ruben MAD 10043542472 JUN 40 18 36 30 124

3 21 RAMIREZ, Antonio CVA 10037780571 JUN 28 36 38 17 119

4 15 MARTINEZ, Rafael MAD 10110325154 JUN 30 28 40 6 104

5 3 ROCA, Joan BAL 10100912720 JUN 36 32 18 9 95

6 7 BARROS, Arturo CYL 10041873870 JUN 20 34 30 9 93

7 11 GARMENDIA, Adria CAT 10096301075 JUN 34 24 32 3 93

8 23 VIDAL, Urko VAS 10085269650 JUN 26 26 28 0 80

9 20 ALVAREZ, Mario CVA 10041001274 JUN 32 38 10 0 80

10 8 VILADRICH, Ivan CAT 10063615513 JUN 22 22 22 0 66

11 1 SANCHEZ, Hugo AND 10038719047 JUN 6 30 16 5 57

12 22 SEMPERENA, Tasio VAS 10098166408 JUN 18 10 24 3 55

13 10 PARETA, Roger CAT 10102045802 JUN 16 12 20 0 48

14 9 ZAFRA, Marc CAT 10095727361 JUN 24 14 2 7 47

15 6 SANCHEZ, David BAL 10090738632 JUN 12 6 26 0 44

16 14 CALZADA, Alfredo MAD 10101843516 JUN 14 20 8 0 42

17 5 MAJARON, Tomas BAL 10087617353 JUN 10 4 12 0 26

18 18 CARRION, Roy CVA 10041663605 JUN 4 16 1 3 24

19 17 ABADIA, Sandro NAV 10107187307 JUN 1 2 6 0 9

20 4 ROS, Elies BAL 10073940353 JUN 2 8 14 -40 -016

21 13 ANGUELA, Alvaro MAD 10041176581 JUN 8 1 4 -80 -067

El Jurado Técnico
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